BRIDAS Abrazaderas dentadas de nilén

Nylon cable ties
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20 unid. 20 unid.
NATURAL
BLACK NATURAL
Ancho L cODIGO
Width mm. CODE CODE
Ancho L
100 | 1045100 | 1045110 Width mm.
2,5 160 | 10451001 | 1045111
00 | 1045102 1045112 100
YRELE | U 2,5
’ 300 | 1045104 1045114 200
160 | 1045105 1045115 140
200 | 1045106 1045116 200
48 ; 3,6 300
, 200 | 1045107 | 1045.117 !
570 | 1045108 1045118 370
160
Ancho L A ;gg
Width ~ mm. 50u. 50u. 4,8 o0
8,8 o [ ez 104552 570
720 | 104533 | 104553 430
12,5 850 | 014190 | 104554 76 370
1000 (91483 | 104555 ’ 540
TACO BRIDAS Tacos abrazaderas dentadas de nilon
Nylon Thread dowels
A A A
100 u. 100 u. 4u. 4u.
NATURAL NATURAL
NATURAL BLACK NATURAL
Ancho L cODIGO cODIGO
Width ~ mm. CODE CODE
08 35 1045.56 1045.120

BRIDAS Abrazaderas reutilizable
Reusable cable ties
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100 u. 100 u. 100 u.
NATURAL
BLACK NATURAL GREEN
Ancho L cODIGO
Width mm. CODE CODE
6 320 454.239
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100 u. 100 u. 100 u. 100 u. 100 u.
NATURAL AMARILLO
NATURAL GREEN RED YELLOW

cODIGO cODIGO
CODE CODE
1045.35 1045.68
1045.36
1045.37
1045.38 1045.69
1045.29
1045.39
1045.40
1045.41
1045.42 1045.70
1045.43
1045.44 1045.71
1045.45
1045.46
1045.50
1045.51
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